
ESCUELA NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACIÓN 
                     

 pág. 1                              

                           Av. Jiménez Nro. 7- 56/57 piso 3 Palacio San Francisco Bogotá 
                            Página web: www.confadicol.co Correo electrónico  confadicol@gmail.com 

CONVOCATORIA PUBLICA CONCURSO DE MERITOS  
SECRETARIO ASAMBLEA DEL SANTANDER 

          PUBLICACION LISTA FINAL DE ADMITIDOS  
 

En cumplimiento de lo establecedio en la resolución 148 de 2023 de la Asamblea 
Departamental del Santander, se procede a publicar la lista final de admitidos EN EL 

PROCESO DE SELECCIÓN Y ELECCION DEL CARGO DE SECRETARIO GENERAL DE 
LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DEL SANTANDER PARA EL PERIODO DEL 2024" 

 
ADMITIDOS 

1095809307 

1.069.735.305 

1.098.633.212 

 1.098.660.710  

73.209.762 

13.828.360 

63.300.614 

1.098.710.128 

13.748.655 

91.538.459 

13.511.516 

91517355 

1100955679 

1098750486 

63.531.951 

1098687443 

1095839206 

1098771185 

 
Se publica el 15 de diciembre de 2023.       
 

 

 

 

Abg. Luis Hernando Quevedo J 

Director Ejecutivo CONFADICOL 
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